Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas de Sergipe – SEBRAE/SE
Av. Tancredo Neves, n.º 5500, Bairro América
CEP 49080-470 - Aracaju/SE – (79) 2106-7700

Aracaju/SE, 18 de março de 2019.

DA: Comissão Permanente de Licitação-CPL
PARA: Ilmo. Sr.
  Representante de empresa participante da Concorrência nº 01/2019

O SEBRAE/SE, através da sua CPL, dará continuidade ao certame supracitado,

e, após divulgação do julgamento dos recursos interposto e conforme novo quadro

classificatório abaixo informado, convoca Vossa Senhoria para participar da TERCEIRA

SESSÃO da Concorrência n.º 01/2018, a ser realizada no dia 21 (vinte e um) de março de

2019, às 10h30 (dez horas e trinta minutos), na Sede do SEBRAE/SE (Av. Tancredo Neves,

nº 5.500, Bairro América, Aracaju/SE).

Licitante Classificação

BASE PROPAGANDA LTDA 1ª classificada

OBJECTIVA COMUNICAÇÃO LTDA 2ª classificada

CONCEITO COMUNICAÇÃO INTEGRADA LTDA 3ª classificada

Favor enviar e-mail confirmando o recebimento desta convocação.

Atenciosamente,

América Mércia Ferreira Maia
Presidente da CPL do SEBRAE/SE